СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
«22» сентября 2020г. 							№ 1

«О выборе председателя Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Устава сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Выбрать председателем Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области Владимира Николаевича Петрова.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сети интернет.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения
Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                             В.Н. Петрова